
令和５年１１月１４日

第2学年保護者のみなさま

神山中学校長

第５１回立志式について（ご案内）

晩秋の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育の振興のために、温かいご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本校の伝統行事であります「立志式」を次のとおり開催することになりました。公私

ともご多用中のこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。

１ 日 時 令和５年１２月２０日（水） １３：２０～１４：５５

２ 会 場 神領小学校 体育館

３ 日 程 （１）開会行事

（２）記念行事 ・学習発表

・立志宣言

・合唱

（３）閉会行事

４ そ の 他 ○駐車場は、神領小学校運動場西側となります。小学校児

童は授業を行っていますので、児童に危険がないよう校

舎に沿って徐行し、西側までお進みください。

○保護者のみなさまは１３：１５までに神領小学校体育館

に入場してください。

○平服でのご参加をお願いします。

※入学式や卒業式のようにフォーマルな服装でなくてもかま

いませんが、ジーンズやジャージ等の軽装はご遠慮くださ

い。


